
オリエントナノ便り 

 

お客様各位 

拝啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今年の冬は寒さが身に沁みました。 

北陸や新潟、山形では例年に無い豪雪で大変なご苦労をされた事と思いま

す。 

又家の近くの川津桜が去年の今頃は満開になり、にぎやかなピンクで川辺

を飾っていたのですが、今年は寒さのせいか、やっと蕾が開き始めたという

状況です。  「春よ来い！早く来い！」と言いたくなりますね。       

 

さて平昌オリンピックでは沢山のホットなニュースが飛び込んでまいり

ました。 特にフィギュアスケートの羽生結弦君と宇野昌磨君の金銀メダル

取得の快挙は見事でした。羽生君の演技には世界中が感動したと思います。 

右足首の大怪我を乗り越え「誰よりも自分に勝ちたい」と決めて臨んだ演

技の迫力は心を打つものがありました。 

演技している時の研ぎ澄まされた表情、そして「ＳＥＩＭＥＩ」と言う曲

と溶け合うかのような表現！！全てが素晴らしかったですね。 

又国を超えて友情を交わした選手たちの清々しい姿にも、心からの拍手を

送りました。 

それに引き換え、オリンピックに絡んだ政治家たちの動きにはやり切れな

い気持ちにさせられました。 

 

平昌オリンピックの選手たちの動きが、多くの人にとって世界平和を願う

きっかけになってくれたら嬉しいと思いました。 

どうか今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

             平成 30 年 2 月 28 日 

 

      代表取締役 花輪 麻美 


